
 
 

UCHWAŁA NR 70/716/25 
ZARZĄDU POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1), art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.), 
§ 12 ust. 3, ust. 4, § 13 pkt 1) Uchwały Nr X/80/24 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. 
Uchwały budżetowej Powiatu Rzeszowskiego na 2025r., Zarząd Powiatu Rzeszowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu na 2025r. na kwotę 77.233,00zł z tytułu 
otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu powiatu na 2025r. na kwotę 51.105,00zł z tytułu 
otrzymanych z budżetu państwa dochodów bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami realizowanymi przez powiat. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu na 2025r. na kwotę 35.218,53zł z tytułu 
otrzymanych z budżetu państwa dochodów bieżących na realizację bieżących zadań własnych powiatu.  

4. Szczegółowe zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu powiatu na 2025r. na kwotę 77.233,00zł 
z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych powiatowi w związku z realizacją zadań 
na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu powiatu na 2025r. na kwotę 51.105,00zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami realizowanymi przez powiat.  

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu powiatu na 2025r. na kwotę 35.218,53zł na wydatki 
bieżące w ramach zadań własnych powiatu. 

4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu powiatu na 2025r. na kwotę 1.304,00zł 
pomiędzy rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w zakresie zadań własnych. 

5. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu powiatu na 2025r. na kwotę 10.609,28zł 
pomiędzy grupami i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej w zakresie środków z Funduszu 
Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3707



6. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu powiatu na 2025r. na kwotę 30.000,00zł 
pomiędzy grupami w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej w zakresie zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami realizowanymi przez powiat. 

7. Szczegółowe zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Tabela nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Z kwot zmian w budżecie wyodrębnia się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu powiatu – Fundusz Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - zgodnie z Tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 4. Zmiany powodują zmianę planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami - zgodnie z Tabelą nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmiany powodują zmianę planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu. Szczegółowe zestawienie 
zmian planowanych dotacji udzielonych z budżetu powiatu przedstawia Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższych kwotach budżetowych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

dr Krzysztof Jarosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3707



Tabela nr 1 do Uchwały nr 70/716/25 Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z dnia 23 września 2025 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie powiatu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 567 011,66 51 105,00 7 618 116,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 563 193,00 51 105,00 7 614 298,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

743 767,00 51 105,00 794 872,00

na obsługę zadań 607 267,00 51 105,00 658 372,00

758 Różne rozliczenia 5 723 747,78 77 233,00 5 800 980,78

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 526 583,00 77 233,00 1 603 816,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

606 960,00 77 233,00 684 193,00

Fundusz Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy.

606 760,00 77 233,00 683 993,00

855 Rodzina 4 378 542,00 -35 218,53 4 343 323,47

85508 Rodziny zastępcze 1 420 686,20 -3 589,98 1 417 096,22

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

43 081,20 -3 589,98 39 491,22

rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej na lata 2024 - 2027"

43 081,20 -3 589,98 39 491,22

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 957 855,80 -31 628,55 2 926 227,25

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

545 493,80 -31 628,55 513 865,25

rządowy program "Dofinansowanie wynagrodzeń
pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej na lata 2024 - 2027"

545 493,80 -31 628,55 513 865,25

Razem: 284 683 037,93 93 119,47 284 776 157,40

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3707



Tabela nr 2 do Uchwały nr 70/716/25 Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z dnia 23 września 2025 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie powiatu na 2025 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 776 527,66 51 105,00 2 827 632,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 521 564,00 51 105,00 2 572 669,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 488 807,00 51 105,00 1 539 912,00

 1 488 807,00 51 105,00 1 539 912,00

801 Oświata i wychowanie 68 517 975,43 55 687,08 68 573 662,51

80101 Szkoły podstawowe 552 216,83 118,93 552 335,76

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

136 567,24 118,93 136 686,17

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

4 120,24 118,93 4 239,17

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 167 114,81 20 633,00 7 187 747,81

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

367 000,81 200,00 367 200,81

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

15 371,81 200,00 15 571,81

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

201 346,00 666,00 202 012,00

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

4 998,00 666,00 5 664,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

6 598 768,00 19 767,00 6 618 535,00

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

118 018,00 19 767,00 137 785,00

BeSTia Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3707



80115 Technika 27 040 514,70 23 177,92 27 063 692,62

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 496 351,47 198,17 2 496 549,64

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

34 740,05 198,17 34 938,22

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

480 686,92 1 076,19 481 763,11

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

4 675,92 1 076,19 5 752,11

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

18 965 445,97 21 903,56 18 987 349,53

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

105 278,58 21 903,56 127 182,14

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 212 079,79 18 737,58 3 230 817,37

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

545 807,78 4,68 545 812,46

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

1 276,78 4,68 1 281,46

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 429 584,65 17 918,96 447 503,61

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

139 327,65 17 918,96 157 246,61

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

50 115,04 50,09 50 165,13

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

345,04 50,09 395,13

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 186 572,32 763,85 2 187 336,17

BeSTia Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3707



Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

8 530,32 763,85 9 294,17

80120 Licea ogólnokształcące 14 349 611,91 -6 980,35 14 342 631,56

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 393 373,52 21,09 1 393 394,61

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

27 555,29 21,09 27 576,38

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

300 537,25 221,40 300 758,65

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

1 328,25 221,40 1 549,65

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 869 828,18 -7 222,84 10 862 605,34

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

40 472,18 -7 222,84 33 249,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 058 393,26 0,00 21 058 393,26

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 303 259,00 0,00 1 303 259,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

254 500,52 -30 000,00 224 500,52

 254 500,52 -30 000,00 224 500,52

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 046 845,00 30 000,00 1 076 845,00

 1 046 645,00 30 000,00 1 076 645,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 121 515,07 21 545,92 18 143 060,99

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 460 841,00 13 730,00 5 474 571,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

133 895,00 814,00 134 709,00

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

2 841,00 814,00 3 655,00

BeSTia Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3707



1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 678 410,00 12 916,00 4 691 326,00

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

47 368,00 12 916,00 60 284,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

3 731 835,00 -846,00 3 730 989,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

582 335,00 -1 304,00 581 031,00

 582 035,00 -1 304,00 580 731,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 142 350,00 458,00 3 142 808,00

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

3 008,00 458,00 3 466,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 863 706,74 7 357,92 4 871 064,66

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 023 046,90 479,99 2 023 526,89

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

12 151,90 479,99 12 631,89

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

101 551,72 270,89 101 822,61

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

214,72 270,89 485,61

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 724 408,12 6 607,04 2 731 015,16

Fundusz Pomocy-wsparcie w realizacji dodatkowych
zadań oświatowych, związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy

4 644,12 6 607,04 11 251,16

85495 Pozostała działalność 100 059,00 1 304,00 101 363,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

80 873,00 1 304,00 82 177,00

BeSTia Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3707



 80 873,00 1 304,00 82 177,00

855 Rodzina 10 185 639,00 -35 218,53 10 150 420,47

85508 Rodziny zastępcze 3 363 401,20 -3 589,98 3 359 811,22

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 058 961,20 -3 589,98 1 055 371,22

dofinansowanie wynagrodzeń prowadzących rodzinne
domy dziecka w formie dodatku do wynagrodzeń oraz
pokrycie kosztów składek od tych dodatków w ramach
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń
rodzin zastępczych zawodowych i prowadzących rodzinne
domy dziecka na lata 2024-2027”.

53 880,00 -3 589,98 50 290,02

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 822 237,80 -31 628,55 6 790 609,25

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 234 980,05 -4 316,21 4 230 663,84

Dom dla Dzieci i Młodzieży "Nadzieja" w
Łące_dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku
motywacyjnego, rządowy program "Dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej na lata 2024 - 2027"

101 119,20 -374,25 100 744,95

Dom Opatrzności dla Dzieci i Młodzieży w
Łące_dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku
motywacyjnego, rządowy program "Dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej na lata 2024 - 2027"

190 075,85 -3 941,96 186 133,89

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 878 298,75 -27 312,34 1 850 986,41

dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku
motywacyjnego, rządowy program "Dofinansowanie
wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i
systemu pieczy zastępczej na lata 2024 - 2027"

254 298,75 -27 312,34 226 986,41

Razem: 289 962 754,97 93 119,47 290 055 874,44

BeSTia Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3707



Tabela nr 3 do Uchwały nr 70/716/25 Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z dnia 23 września 2025 r.

Zmiany w planie dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu powiatu – Fundusz Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 606 760,00 77 233,00 683 993,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 606 760,00 77 233,00 683 993,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

606 760,00 77 233,00 683 993,00

Razem: 606 760,00 77 233,00 683 993,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3707



Tabela nr 3 do Uchwały nr 70/716/25 Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z dnia 23 września 2025 r.

Zmiany w planie wydatków, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu powiatu – Fundusz Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 531 488,70 55 687,08 587 175,78

80101 Szkoły podstawowe 29 570,83 118,93 29 689,76

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 120,24 118,93 4 239,17

80102 Szkoły podstawowe specjalne 138 387,81 20 633,00 159 020,81

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 371,81 200,00 15 571,81

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

4 998,00 666,00 5 664,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

118 018,00 19 767,00 137 785,00

80115 Technika 144 694,55 23 177,92 167 872,47

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

34 740,05 198,17 34 938,22

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

4 675,92 1 076,19 5 752,11

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

105 278,58 21 903,56 127 182,14

80117 Branżowe szkoły I stopnia 149 479,79 18 737,58 168 217,37

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 276,78 4,68 1 281,46

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 139 327,65 17 918,96 157 246,61

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

345,04 50,09 395,13

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

8 530,32 763,85 9 294,17

80120 Licea ogólnokształcące 69 355,72 -6 980,35 62 375,37

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

27 555,29 21,09 27 576,38

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3707



1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

1 328,25 221,40 1 549,65

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

40 472,18 -7 222,84 33 249,34

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 959,74 21 545,92 113 505,66

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 71 641,00 13 730,00 85 371,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

2 841,00 814,00 3 655,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

47 368,00 12 916,00 60 284,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

3 308,00 458,00 3 766,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 008,00 458,00 3 466,00

85410 Internaty i bursy szkolne 17 010,74 7 357,92 24 368,66

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

12 151,90 479,99 12 631,89

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

214,72 270,89 485,61

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 644,12 6 607,04 11 251,16

Razem: 623 448,44 77 233,00 700 681,44

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3707



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 743 767,00 743 767,00 0,00 743 767,00 743 767,00 743 767,00 607 267,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 105,00 51 105,00 0,00 51 105,00 51 105,00 51 105,00 51 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 872,00 794 872,00 0,00 794 872,00 794 872,00 794 872,00 658 372,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 743 767,00 743 767,00 0,00 743 767,00 743 767,00 743 767,00 607 267,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 105,00 51 105,00 0,00 51 105,00 51 105,00 51 105,00 51 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 872,00 794 872,00 0,00 794 872,00 794 872,00 794 872,00 658 372,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 743 767,00 743 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 105,00 51 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 794 872,00 794 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 607 267,00 607 267,00 607 267,00 607 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 51 105,00 51 105,00 51 105,00 51 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 658 372,00 658 372,00 658 372,00 658 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 393 876,00 1 393 876,00 0,00 1 393 876,00 1 393 876,00 1 302 565,52 1 046 645,00 255 920,52 0,00 91 310,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 393 876,00 1 393 876,00 0,00 1 393 876,00 1 393 876,00 1 302 565,52 1 076 645,00 225 920,52 0,00 91 310,48 0,00 0,00

przed zmianą 1 303 059,00 1 303 059,00 0,00 1 303 059,00 1 303 059,00 1 301 145,52 1 046 645,00 254 500,52 0,00 1 913,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 059,00 1 303 059,00 0,00 1 303 059,00 1 303 059,00 1 301 145,52 1 076 645,00 224 500,52 0,00 1 913,48 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 254 500,52 254 500,52 254 500,52 0,00 254 500,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 224 500,52 224 500,52 224 500,52 0,00 224 500,52 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 046 645,00 1 046 645,00 1 046 645,00 1 046 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 076 645,00 1 076 645,00 1 076 645,00 1 076 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 909 459,94 7 909 459,94 0,00 7 909 459,94 7 909 459,94 6 134 163,26 5 060 621,19 1 073 542,07 1 605 690,00 169 606,68 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 105,00 51 105,00 0,00 81 105,00 81 105,00 81 105,00 81 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 960 564,94 7 960 564,94 0,00 7 960 564,94 7 960 564,94 6 185 268,26 5 141 726,19 1 043 542,07 1 605 690,00 169 606,68 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 0,00

0,00 0,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 0,00

0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

0,00 0,00

0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

4 17
18

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Tabela nr 4 do Uchwały nr 70/716/25 Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z dnia 23 września 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3707



Załącznik do Uchwały Nr 70/716/25 Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z dnia 23 września 2025r.

ZWIĘKSZENIE

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 4 5 6

17 918,96 0,00 0,00

801 80117 17 918,96

ZMNIEJSZENIE

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 4 5 6

0,00 0,00 4 316,21

855 85510 3 941,96

374,25

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Rzeszowskiego w 2025 r.

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Chmielniku na 

realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, środki Funduszu Pomocy 

Dział

17 918,96Razem

Rozdział Treść

Kwota dotacji

3

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

3

4 316,21

dla Domu Opatrzności dla Dzieci i Młodzieży w 

Łące w ramach dofinansowania wynagrodzeń 

pracowników w postaci dodatku motywacyjnego

dla Domu dla Dzieci i Młodzieży "Nadzieja" w Łące  

w ramach dofinansowania wynagrodzeń 

pracowników w postaci dodatku motywacyjnego

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3707



 
Uzasadnienie 

ZMIANY DOCHODÓW I WYDATKÓW: 

1.Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 128.338,00zł, z tego: 

1)kwota 77.233,00zł – środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy /pismo: Minister Finansów znak: ST3.4752.10.2025.p z dnia 
15 września 2025 r./ 

Podział na poszczególne jednostki budżetowe – zwiększenie planu wydatków: 

a)Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1 w Rzeszowie kwota 458,00zł 

b)Zespół Szkół w Tyczynie kwota 1.969,95zł 

c)Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mrowi kwota 34.363,00zł 

d)Zespół Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie kwota 31.263,31zł 

e)Zespół Szkół w Sokołowie Młp. kwota 1.869,06zł 

f)Starostwo Powiatowe w Rzeszowie kwota 7.309,68zł - dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia 
w Chmielniku. 

2)kwota 51.105,00zł - uzupełnienie dotacji na zadania dotyczące gospodarki nieruchomości Skarbu Państwa 
w części obsługi administracyjnej, które powiat wykonuje jako zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej /pismo: Wojewoda Podkarpacki znak: F-VI.3111.2.96.2025 z dnia 18.09.2025 r./. Zwiększenie planu 
wydatków Starostwo Powiatowe w Rzeszowie. 

2.Zmniejsza się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 35.218,53zł, z tego: 

1)kwota 35.218,53zł - dotacja celowa z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 49) dotyczy środków przeznaczonych 
na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, ustanowionego uchwałą nr 63 Rady Ministrów z dnia 
19 czerwca 2024 r. /pismo: Wojewoda Podkarpacki znak: F-VI.3111.1.210.2025 z dnia 19.09.2025r./ 

Zmniejszenie planu wydatków dla poszczególnych jednostek budżetowych: 

a)Starostwo Powiatowe w Rzeszowie o kwotę 4.316,21zł, z tego zmniejszenie dotacji dla: 

-Domu dla Dzieci i Młodzieży „Nadzieja” w Łące o kwotę 374,25zł, 

-Domu Opatrzności dla Dzieci i Młodzieży w Łące o kwotę 3.941,96zł 

b)Dom dla Dzieci i Młodzieży „PRZYSTAŃ” w Tyczynie o kwotę 27.312,34zł 

c)Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie o kwotę 3.589,98zł. 

3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych pomiędzy grupami i rozdziałami 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, tj. w planie: 

1)Starostwa Powiatowego w Rzeszowie na kwotę 10.609,28zł w ramach rozdz. 80117 (zwiększenie gr. 
1200), 80120 (zmniejszenie gr. 1400) - powyższe przesunięcie spowodowane jest zabezpieczeniem środków 
z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) dla uczniów dotowanej szkoły niepublicznej – Branżowej Szkoły 
I Stopnia w Chmielniku. 

2)Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie na kwotę 1.304,00zł w ramach rozdz. 
85406 (zmniejszenie gr. 1100), rozdz. 85495 (zwiększenie gr. 1100) - przesunięcie środków spowodowane jest 
korektą odpisu na ZFŚS dla nauczycieli emerytów. 

3)Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie na kwotę 30.000,00zł w ramach zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej w rozdz. 85321 (zmniejszenie gr. 1100, zwiększenie gr. 1400) - w związku 
z bardzo dużym wzrostem złożonych wniosków w sprawie wydania orzeczenia o niepełnosprawności w 2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3707



roku i wzrostem kosztów wydania orzeczenia oraz opóźnieniem w przekazywaniu dodatkowych środków na 
powyższe zadanie od Wojewody zachodzi konieczność przesunięcia planowanych wydatków pomiędzy 
grupami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3707


	UCHWAŁA NR 70/716/25 ZARZĄDU POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2025-09-30T12:03:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




